Tautiba

ABAZS
ABHAZS
ADIGEJIETIS
AFGANIS
AFRIKANDS
AGULS
ALBANIS
ALTAIJIETIS
ALZIRIETIS
AMERIKANIS
ANGLIS
ARABS
ARGENTINIETIS
ARMENIS
ASIRIETIS
AUSTRALIETIS
AUSTRIETIS
AVARS
AZERBAIDZANIS
BALKARS
BALTKRIEVS
BASKIRS
BELUDZS
BENGALIS

PMLP 2015.01.27

Latvijas iedzivotaju sadalijjums péc nacionala sastava un valstiskas piederibas
(Datums=01.01.2015)

Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas
pilsonis nepilsonis  alternativais bezvalstnieks beglis pagaidu
statuss aizsardziba

2 3 0 0 0 0

11 14 0 0 0 0

1 7 0 0 0 0

19 3 13 0 1 0

3 0 0 0 0 0

4 9 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0

0 3 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 0

50 1 0 0 0 0

11 8 8 0 3 0

1 0 0 0 0 0
1178 852 0 10 0 0
3 2 1 0 0 0

6 0 0 0 0 0

5 2 0 0 0 0

35 25 0 1 0 0
583 758 0 2 5 0

2 4 0 0 0 0
30152 36065 2 12 0 0
73 103 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 2 0 0 0

Parégjie

24

12
13

18
370
459

17

725
11
30
87
28

626

5911
72

Kopa

32
11
60

25
14

20
414
510

47

2765
17

36

94

89
1974
13
72142
248

11
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Tautiba

BENINIETIS
BOLIVIETIS
BOSNIETIS
BRAZILIETIS
BULGARS
BURJATS
CAHURS
CECENS
CEHS
CERKESS
CIGANS
CILIETIS
CUKCS
CUVASS
DARGINS
DANIS
EBREJS
EKVADORIETIS
EVENKS
EVENS
EGIPTIETIS
FARSS
FLAMS
FRANCUZIS

PMLP 2015.01.27

Latvijas iedzivotaju sadalijjums péc nacionala sastava un valstiskas piederibas
(Datums=01.01.2015)

Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas
pilsonis nepilsonis  alternativais bezvalstnieks beglis pagaidu
statuss aizsardziba

3 2 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0
177 139 0 1 0 0
16 12 0 0 0 0

2 2 0 0 0 0

77 40 1 0 0 0
62 10 0 0 0 0
10 5 0 0 0 0
7443 379 0 8 2 0
1 0 0 0 0 0

0 2 0 0 0 0
145 370 0 0 0 0
16 7 0 0 0 0
33 0 0 0 0 0
5970 2186 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

2 3 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 5 0

0 0 0 0 0 0

2 1 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0

Parégjie

27
747

89
131

51

149

280
615

395

Kopa

29
1064
33

207
203
17
7883

664
31
313
8771

72

10
426
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Tautiba

GAGAUZS
GRIEKIS
GRUZINS
HAKASIETIS
HANTS
HINDUSTANIS
HOLANDIETIS
HORVATS
IGAUNIS
INDIETIS
INGUSS
IRAKIETIS
IRANIS
ISLANDIETIS
ITALIS

IZORS

IRS

JAKUTS
JAPANIS

JAUNZELANDIETIS

JEZIDS
KABARDIETIS
KALMIKS
KANADIETIS

PMLP 2015.01.27

Latvijas iedzivotaju sadalijjums péc nacionala sastava un valstiskas piederibas
(Datums=01.01.2015)

Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas
pilsonis nepilsonis  alternativais bezvalstnieks beglis pagaidu
statuss aizsardziba

37 40 0 0 0 0
174 85 0 1 0 0
491 361 0 2 2 0
1 3 0 0 0 0

0 4 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

18 3 0 0 0 0

5 5 0 0 0 0
1328 372 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0

9 11 0 1 0 0

1 0 1 0 1 0

2 1 9 3 10 0

2 0 0 0 0 0

67 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0

9 13 0 0 0 0

3 1 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0

10 12 0 0 0 0

7 11 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0

Parégjie

14
79
349

130
33
524
332
13
10
26
33
434

64
16
28

18
41

Kopa

91
339
1205

151
43
2224
339
34
13
51
35
502

73
38
32

27
36
47
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Tautiba

KARACAIJIETIS
KARAIMS
KARAKALPAKS
KARELIS
KAZAHS
KIRGIZS
KOLUMBIETIS
KOMIETIS

KOMIETIS
PERMIETIS

KOREJIETIS
KORJAKS
KOSTARIKIETIS
KRIEVS

KRIMAS TATARS
KRIMCAKS
KUBIETIS
KUMIKS

KURDS
KINIETIS

LAKS

LAOSIETIS
LATVIETIS

LAZS

PMLP 2015.01.27

Latvijas iedzivotaju sadalijjums péc nacionala sastava un valstiskas piederibas
(Datums=01.01.2015)

Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas
pilsonis nepilsonis  alternativais bezvalstnieks beglis pagaidu
statuss aizsardziba

6 5 0 0 0 0

3 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

63 123 0 0 0 0

83 90 0 0 0 0

7 7 0 1 0 0

1 0 0 0 0 0

61 122 0 0 0 0

17 24 0 0 0 0

86 66 0 0 3 0

0 1 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0
356482 172372 0 103 10 0
3 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0

20 2 0 0 0 0

10 17 0 0 0 0

4 1 8 0 0 0

4 3 0 0 0 0

26 22 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0
1290207 629 0 1 0 0
6 0 0 0 0 0

Parégjie

393

1186

1077

Kopa

14

216
566
46

227
46

339

1

7
575195
6

3

47

39

25
1193
56

2
1291914
6
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Tautiba

LEZGINS
LIBANIETIS
LIETUVIETIS
LIBIETIS
LUKSEMBURGIETIS
MAKEDONIETIS
MALAJIETIS
MALTIETIS
MARIETIS
MAROKANIS
MEKSIKANIS
MELNKALNIETIS
MOLDAVS
MONGOLIS
MORDVIETIS
NAGAIBAKS
NEIZVELETA
NEPALIETIS
NEZINAMA
NOGAJS
NORVEGIS
NENCS
OSETINS
PANAMIETIS

PMLP 2015.01.27

Latvijas iedzivotaju sadalijjums péc nacionala sastava un valstiskas piederibas
(Datums=01.01.2015)

Latvijas
pilsonis

666

126

38071

1859

11

105

Latvijas
nepilsonis

138
4
6746
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138

)

823

282

1114

Latvijas
alternativais
statuss
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Latvijas
bezvalstnieks
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Latvijas
beglis
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Latvijas
pagaidu
aizsardziba
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Parégjie

57
53
2836

10

47
13
330
12
113
202
19
2261

278

50

Kopa

259
82
27423
167

12
10

251
18
1821
14
521
39393
20
4236

289

303
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PANDZABIETIS
PERSIETIS
PERUANIS
POLIS
PORTUGALIS
RUMANIS
RUTULS
SELKUPS
SERBS
SINDS
SINGALIS
SIRIETIS
SKOTS
SLOVAKS
SLOVENIS
SOMS
SPANIS
SORS
SVEICIETIS
TABASARANS
TADZIKS
TATARS
TATS
TELEUTS

PMLP 2015.01.27

Latvijas iedzivotaju sadalijjums péc nacionala sastava un valstiskas piederibas
(Datums=01.01.2015)

Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas Latvijas
pilsonis nepilsonis  alternativais bezvalstnieks beglis pagaidu
statuss aizsardziba

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0
36643 9189 0 3 0 0
6 0 0 0 0 0

223 260 0 0 0 0

0 2 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0

21 2 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0

3 2 35 0 0 0

11 0 0 0 0 0

22 13 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0

188 105 0 0 0 0
11 7 1 0 0 0

1 4 0 0 0 0

5 2 0 0 0 0

4 1 0 0 0 0

50 30 13 0 0 0
818 1164 0 1 0 0

7 9 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0

Parégjie

10
1573
103
208

365
268

59

66
562

Kopa

11
47408
109
691

112

16
658
287

66
159

2545
17
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TUNISIETIS
TURKMENIS
TURKS
TUVIETIS
UDMURTS

UDS

UIGURS
UKRAINIS
UNGARS
URUGVAIIETIS
UZBEKS
VALONIS
VACIETIS
VELSIETIS
VENECUELIETIS
VEPSS
VIJETNAMIETIS
ZVIEDRS

PMLP 2015.01.27

Latvijas iedzivotaju sadalijjums péc nacionala sastava un valstiskas piederibas
(Datums=01.01.2015)

Latvijas
pilsonis

2
18
30

Latvijas
nepilsonis

0

17

4

0

155
15

2
25448
104

122

1045
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Parégjie

45
252

38
41
7520
56

1160

1825

26
564

Kopa

80
287

237
26

49
51538
299

1374

5063

29
598
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